tens , taSis corpotaliter facro-fanSis Euangelìis

per suum iuramentum quod contra buiusmodi do

nationem per se , vel per alium non veniet in

futurum , sed eam feruabit if faciet firmiter ob-

feruari , posteritatem suam quoad boc spécialités

obligando , renuntìans spécialiser if expresse omni

Iuris auxilio Canonici if Ciuilis , beneficio mino-

ris atatis , if reflitutìonis in integrum , exce-

ptionì doli , metus , if reì non fie gefta , omnì-

que priuileg io crucis if fori induito if ìndulgen-

do , nec non alìis omnibus priuilegiis , &c- Aaum

Parisiis anno Domini 131 3. menje Decembti-

PACTIONES ET CONFOEDERATIONES

habita inter Imperatorem de Constanti-

nopolì , if Regem Sicilia.

PHilippvs Dei gratia Francorum Rex , I 3 1 J

Notum facimus vniuerfis tam prasentibus

quam futuris , nos litteras clora memoria Ca-

roli II. Régis Sicilia veras if intégras vidiste ,

formam qua sequitur continentes . In nomine Do

mini , Amen . Nos Carolus primogenitus excel-

lentijstmi Principis Domini Caroli lllustris Régis

Sicilia , Prìnceps Salernitanus , if honoris Mon-

tis Sanai Angeli Dominus , per prasens scriptum

notum facimus vniuerfis quod pradiSus Dominas

genitor nofier cum clara memoria Domino Bal-

duino Conflantìnopolitano Imperatore , Illuftri pâ

tre vestro, Sercnistìme Princeps Domine Philippe

Dei gratta nunc Conflantinopolitane Imperator

lllustris , prasentibus if confentientìbus vobis de-

uenit super negotio récupérâtionis if acquifitionis

Imperij Remania ad quadam conuentioncs if

paêla consensu firmata mutuo if folemnì , ac lé

gitima tipulatìone vallata , prout continetur in

Priuilegio eiusdem Domini Régis conftSo exin

de , ac Bulla eius aurea communito , cuius ténor

talls est • In nomine Domini , Amen • Nos Ca

rolus Dei gratia Rex Sicilia , Ducatus Apulia ,

if Principatus Capua , Andegauia , Prouincia ,

if Forcalquerij Cornes , per prasens scriptum no

tum facimus vniuerfis tam prasentibus quam fu

turis , quod cum Gracorum fuperbìa plus folito

diebus nofiris , Sertnistime Prìnceps Domine Bal-

duine , Dei gratia fidelistime in Chrifto Imperator

coronate , Remania Modérâtor if femper Augu

ste , fauentir temporìs tumefrtBa fuffragìo COntra

vos veftrumque Imperium Crudeliter ìnfurgente •

Michael Paliologus Scifmaticus Imperatoris sibi »

nomen vfurpans poft varias if multipliées eius- * 1

dem laceratìones Imperij suo if aliorum ìnuafo-

rum temporibus attemptatas , imperìalem vrbem

Confìantinopolitanam , in qua thronus Imperij ,